atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Sutarties kaina be PVM  

Sutarties sudarymo dienai taikomas 
21 %  PVM sudaro 

Bendra  Sutarties kaina  su PVM 

9.1. 30200,00 Eur. (trisdešimt tūkstančių du 
šimtai eurų)  

6342,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai 
keturiasdešimt du eurai) 

36542 Eur. (trisdešimt šeši tūkstančiai penki 
šimtai keturiasdešimt du eurai) 

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Vyr. specialistas Rimantas Gaigalas 

Darbų atlikimo terminas 6.1. 
Darbus atlikti per 2,5 mėn. 
Planuojama darbų pradžia 2020-06-16 

Netesybos (sankcijos) už sutartinių  
įsipareigojimų nevykdymą: 

6.6.

[...]

10 % Sutarties kainos su PVM 

0,02 % Sutarties kainos su PVM per 
dieną  

Užtikrinimo suma  7.1. Banko garantija arba piniginis užstatas, 
pervedamas į Užsakovo sąskaitą Nr. 
LT037300010002410161, bankas AB 
Swedbank, Savivaldybės administracijos 
kodas 188771865 

3654,20  Eur. (trys tūkstančiai šeši 
šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 20 ct) 

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo dokumentas  

8.1. Laidavimas (kartu su laidavimo 
draudimo apmokėjimą įrodančia 
dokumento kopija), išduotas 
draudimo bendrovės, arba banko 
garantija 

Mokėjimų terminas   Ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo